ANMMNN

N

LTI

A\

51 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M8 X 16 2
50 |RONDELLA - UNI'6593 -9 X 24 2
49 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI'5739 - M6 X 12 2
48 |DADO ESAGONALE CON CALOTTA SFERICA - M5 - UN 5721 6
47 |VITE A TESTA CILINDRICA - UNI'5931-M5 X 50 6
46 |DADO ESAGONALE - UNI'5588 - M10 1
45 |DADO ESAGONALE - M4 - UNI 7473 2
Lh JANELLO ELASTICO DI ARRESTO - UNI 7435 @10 2
43 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI'5739 - M10 X 35 L
472 |RONDELLA - UNI 6592 - 10.5 X 21 L
41 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI'5739 - M6 X 20 8
40 |VITE A TESTA CILINDRICA - UNI'5931-M 6 X 60 L
39 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M8 X 25 3
38 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M6 X 30 L
37 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M6 X 16 8
36 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M5 X 30 L
35 |VITE A TESTA ESAGONALE - UNI 5739 - M5 X 10 L
34 |VITE A TESTA CILINDRICA - UNI'5931-M 6 X 30 2
33 |VITE A TESTA CILINDRICA - UNI'5931-M 4 X 25 2
32 |VITE A TESTA CILINDRICA - UNI'5931-M 4 X 10 8
31 |RONDELLA - UNI' 6592 - 8.4 X 17 3
30 |RONDELLA - UNI'6592 - 6.4 X 12.5 24
29 |RONDELLA - UNI'6592 - 5.3 X 10 20
28 |RONDELLA - UNI'6592 - L3 X' 9 12
27 |POMELLO M10 YCNOQ4123 LAVORATO YZ000M10 2
26 |BILANCERE INOX TACCA FILM YPR20462 1
25 |STAFFA PER PIASTRA POSTERIORE YPR20460 1
2L |RULLO INOX @30 ASSE MOLLA YPR2042L-R1 1
23 |GANCIO FOTOCELLULA YPR20412 1
22 |QUADRO DI SCORRIMENTO YPR20410-R3 1
21 | ASSIEME MANICOTTO ASSE Y YLS69RA3B L
20 |STAFFA FISSAGGIO STAMPATORE YLS69RA16 1
19 |DISTANZIALE STAMPATORE YLS69RA1S L
18 |ASSE ELETTRICO LEFS32A-300-R5AP1D YL1P0289 1
17 |CUSCINETTO 6000-2RS (ZKL) @26 X210 SP.8 YLIM0095 2
16 |JFM3034-26 YL000100 2
15 |STAFFA CONTROLLER PRS93J05 1
14 |TRAVERSO PER ASSE LINEARE PRS93J04 1
13 |GUIDA ASSE PRS93J03 2
12 |PIASTRA POSTERIORE PRS93J02 1
11 |PIASTRA ANTERIORE PRS93J01 1
10 |ASSE PER RULLO REGOLABILE PRS67908 1
9 |LAVORAZIONE RUOTA DENTATA CLOT0Z24N PRS67904 2
8 |TUBO PER RULLO REGOLABILE PRS67903 1
7 |LAVORAZ.CREMAGLIERA PRS49J08 2
6 |STAFFA PER CONTROLLER PRS49J05 1
5 |LAMIERA DI CONTRASTO PRS16906 1
L |BLOCCHETTO FISSAGGIO LAM.CONTRASTO PRS16905 2
3 |DATAFLEX 6420 GRUPPO DI STAMPA LH TT107 1
2 |GOMMA ADESIVA STAMPATORE DATAFLEX 2
1 |DATAFLEX 6420 CONTROLLER 1
Pos. DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE ARTICOLO| Qta

REVISIONE DISEGNATORE COMMESSA
Revision DESCRIZIONE / Description Designer DATA / Date Work order
CLIENTE / Customer: ORD. / Order SCALA / Scale FOGLIO / Sheet
A2
DISEGN./D DATA / Dat
__.W®.____mmj _U®©_X—_ MACCHINA / Machine es afe _\_ i//
PERSEUS AD. 112/05/2016 | 1Y

Via Al Bassone 30
22100 Como -ltaly
Tel. (+39) 031 888011
Fax.(+39) 031 888050
www.italianpack.com

GRUPPO / Group

STAMPATORE VJ6420 ELETTRICO

PARTICOLARE / Particula

ESPLOSO

STANDARD / OPTIONAL /SPECIAL DISEGNO / Drawing

S PRB00090

REV / Revision N°® FOGLIO / N° Sheet

(1/1)

(I RISERVIAMO LA PROPRIETA" A TERMINE DI LEGGE DI QUESTO DISEGNG CON DIVIETO DI RIPRODURLO ANCHE IN PARTE O DI COMUNICARLO A TERZI SENZA LA NOSTRA AUTORIZZAZIONE
We reserve the property of this drawing according to rules in force and it is avoided to reproduce or transmit it to thitd part without our previus authorisation

A2 594x420




